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Zdarzenie 304/2022

01.08.2022 - Pożar budynku. Łomianki, ul. Szczęśliwa

Wczoraj o godzinie 18:50 zostaliśmy zadysponowani do pożaru budynku na ul. Szczęśliwej w
Łomiankach. Do akcji wyjechały 3 zastępy złożone ze strażaków przebywających jeszcze w straży po
wydarzeniu związanym z oddaniem hołdu Powstańcom warszawskim, oraz tych którzy przybyli na
alarm.

Po dojeździe zastaliśmy pożar w pomieszczeniu na 2 kondygnacji pustostanu, z płomieniami
wychodzącymi na zewnątrz. Do działań skierowano 2 roty ratowników. Zadaniem pierwszej z nich było
dotarcie do płonącego pomieszczenia, a drugiej przeszukiwanie budynku pod kątem osób
poszkodowanych. Dodatkowo tuż przed wejściem strażaków do płonącego pokoju wykonano reset
pożaru, co poprawiło znacznie warunki pożarowe. Ważnym elementem tej interwencji było wdrożenie
od samego początku monitorowania zużycia powietrza strażaków przebywających w strefie
zagrożenia. Tym zadaniem zajmowali się wymiennie kierowca i dowódca pierwszego zastępu.  Dzięki
tym działaniom i regularnemu kontrolowaniu ilości powietrza, wykonywanych zadań i lokalizacji
ratowników, dowódca miał ciągły pogląd na sytuację oraz wyprowadzał strażaków z zadymionych stref
przed uruchomieniem alarmu niskiego stanu powietrza w aparatach powietrznych. Po ugaszeniu
pożaru przeprowadzono niezbędne prace rozbiórkowe i oddymienie obiektu. W takcie akcji z pomocą
OSP Dziekanów Polski zapewniono w pełni wystarczające zaopatrzenie wodne z sieci wodociągowej za
sprawą hydrantu podziemnego. 

Zadbano również o ciągłą wymianę butli powietrznych na miejscu akcji, dzięki dużemu zapasowi
przewożonemu na samochodach gaśniczych. W końcowej fazie działań skorzystano z pomocy Straży
Miejskiej i przetransportowano wykorzystane butle do strażnicy w celu szybszego uzupełnienia ubytku
powietrza. 

W działaniach uczestniczyło 13 naszych druhów. Oprócz nas do działań przyjechały dwa zastępy z
Jednostka Ratowniczo-Gaśnicza nr 11 PSP w Warszawie, dwa zastępy z OSP Dziekanów Polski i jeden z
JRG Błonie.
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